
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 
 

 
https://zakazky.eagri.cz/profile_ 

display_1804.html 
 
 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 
  PLa/2020/040352 Ing. Růžičková / 792 14.09.2020 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
    
   Název veřejné zakázky                Objekty Z3, víceúčelový objekt, oprava + rekonstrukce garáží 

dopravy 
 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Zjednodušené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 
 
1)  
Dotaz: 
V technické zprávě je uvedeno zdivo haly pevnosti P15. Ve výkazu výměr je uvedeno zdivo pevnosti P10 
(u zdiva tl. 300 mm). Jaké máme cenit? 
 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje, aby dodavatelé respektovali specifikaci uvedenou v soupisu prací a dodávek - 2.1.1-list SO 
02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 158, položka č. 16 Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených POROTHERM 
tl 300 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou. 
Zadavatel uvádí, že se jedná pouze o vnitřní zdivo, které plní dělící a prostorově ztužující funkci, z čehož vyplývá i 
požadovaná dostačující pevnost P10 = Pevnost v tlaku 10 N/mm2. 
 
2)  
Dotaz: 
Pro objekty SO01 - SO04 chybí výpisy prvků (okna, vrata atd.). U výplní otvorů nelze z pohledů a půdorysů 
poznat zda jsou pevná, sklopná nebo otvíravá. Je možné dodat výpis prvků? 
 
Odpověď: 
2.2.1-Víceúčelová hala SO 02, list SO 02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 559, položka č. 168 Dodávka + 
montáž oken plastových včetně vnitřních plastových parapetů a pásků v připojovací spáře - izolační trojsklo  
- Zadavatel uvádí, že položka kpl je souborem výplní popsaných ve výkresu stavební části projektu č. 15.  
 
2.2.2-Víceúčelová hala SO 02, list SO 02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 562, položka č. 169 Dodávka + 
montáž oken plastových včetně vnitřních plastových parapetů a pásků v připojovací spáře - izolační dvojsklo   
- Zadavatel uvádí, že položka kpl je souborem výplní popsaných ve výkresu stavební části projektu č. 15 včetně 1 
ks vstupních dveří. 
 
2.2.3-Víceúčelová hala SO 02, list SO 02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 565, položka č. 170 Dodávka+ 
montáž dveřních křídel včetně kování, zámků atd.  
- Zadavatel uvádí, že položka výplní vnitřních dveří je popsána ve výkresu stavební části projektu č. 15. 
S položkou souvisejí i položky v HSV řádky 403 až 408, položky č. 92 až č. 96 Osazování a dodávky ocelových 
zárubní. 
 
 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111 
FAX 495 088 782 
E-mail kozlova@pla.cz 
IČ 70890005 
DIČ CZ70890005 
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 
č.ú. 103 914 702 / 0300 
IBAN CZ6103000000000103914702 
Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 
 
TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 
 oddíl A, vložka 9473 

 



 

2.2.4-Víceúčelová hala SO 02, list SO 02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 568, položka č. 172 Dodávka + 
montáž vrat 4*4,5m - venkovních  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplní popsanou ve výkresu stavební části projektu č. 15.  
 
2.2.5-Víceúčelová hala SO 02, list SO 02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 569, položka č. 173 Dodávka + 
montáž vrat 4*4,5m - venkovních s dveřmi  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplní popsanou ve výkresu stavební části projektu č. 15. 
 
2.2.6-Víceúčelová hala SO 02, list SO 02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 570, položka č. 174 Dodávka + 
montáž vrat 4*4,5m - vnitřních  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplní popsanou ve výkresu stavební části projektu č. 15.  
 
2.2.7-Víceúčelová hala SO 02, list SO 02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 571, položka č. 175 Dodávka + 
montáž vrat 3*2,8m - venkovních  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplní popsanou ve výkresu stavební části projektu č. 15.  
 
2.2.8-Víceúčelová hala SO 02, list SO 02 - Hala, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 572, položka č. 176 Dodávka + 
montáž vrat 3*2,8m - vnitřních  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplní popsanou ve výkresu stavební části projektu č. 15.  
 
2.2.9-Rekonstrukce SO 01 - Garáže, list SO 01 - Garáže, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 184, položka č. 19 
Dodávka venkovních výplní otvorů plastových oken 560/1150 mm vč. vnitřních parapetů (před zadáním do výroby 
nutno zaměřit), okna plastová bílá / bílá,  limitní technické vlastnostmi – max. Uw = 1,2 W/m2.K-1, max. Ug = 1,1 
W/m2.K-1, izolační dvojsklo 4-16-4 "ditherm"    
- Zadavatel uvádí, že položka je výplněmi popsanými ve výkresech stavební části projektu č. 2, 3, a 7 a v 
technické zprávě - pro případné doplnění se jedná o výplň bez dělících příček, otevíravou a sklápěcí. 
 
2.2.10-Rekonstrukce SO 01 - Garáže, list SO 01 - Garáže, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 193, položka č. 22 
Dodávka venkovních výplní otvorů ocelových plechových, sekčních zateplených garážových vrat 2400/2000 mm 
vč. technologie (před zadáním do výroby nutno zaměřit), vrata plechová modrá / modrá, RAL 5002 odp. logotypu 
Pantone 294 C, uzamykatelná  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplněmi popsanými ve výkresech stavební části projektu č. 2, 3, 4 a 5 a v 
technické zprávě.  
 
2.2.11-Rekonstrukce SO 02 - Přístřešek PTU, list SO 02 - Přístřešek PTU, v části  SOUPIS PRACÍ, řádek 110, 
položka č. 9 Dodávka venkovních výplní otvorů rolovací mříž do v.r. 3000/2500 mm (před zadáním do výroby 
nutno zaměřit), modrá / modrá, RAL 5002 odp. logotypu Pantone 294 C, samostatně mechanicky ovládatelná, 
uzamykatelná pro jednotlivá stání  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplněmi popsanými ve výkresech stavební části projektu č. 2 a v technické 
zprávě. 
 
2.2.12-Rekonstrukce SO 03 - Sklad hořlavin, list SO 03 - Sklad hořlavin, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 179, 
položka č. 19 Dodávka venkovních výplní otvorů plastových oken 1180/600 mm vč. vnitřních parapetů (před 
zadáním do výroby nutno zaměřit), okna plastová bílá / bílá,  limitní technické vlastnostmi – max. Uw = 1,2 
W/m2.K-1, max. Ug = 1,1 W/m2.K-1, izolační dvojsklo 4-16-4 "ditherm"  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplněmi popsanými ve výkresech stavební části projektu č. 2, 3, 4, 7 a 8 a v 
technické zprávě, pro případné doplnění se jedná o výplň uprostřed rozdělených sloupkem, otevíravou a sklápěcí. 
 
2.2.13-Rekonstrukce SO 03 - Sklad hořlavin, list SO 03 - Sklad hořlavin, v části SOUPIS PRACÍ, řádek 188, 
položka č. 22 Dodávka venkovních výplní otvorů ocelových plechových, sekčních zateplených garážových vrat 
2090/2010 mm vč. technologie (před zadáním do výroby nutno zaměřit), vrata plechová modrá / modrá, RAL 
5002 odp. logotypu Pantone 294 C, uzamykatelná  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplněmi popsanými ve výkresech stavební části projektu č. 2, 4 a 5 a v 
technické zprávě. 
 
2.2.14-Rekonstrukce SO 04 - Objekt dopravy a mechanizace, list SO 04 - Objekt doprav.  mech., v části SOUPIS 
PRACÍ, řádek 187, položka č. 20 Dodávka venkovních výplní otvorů ocelových plechových, sekčních zateplených 
garážových vrat 3300/3650 mm vč. technologie (před zadáním do výroby nutno zaměřit), vrata plechová modrá / 
modrá, RAL 5002 odp. logotypu Pantone 294 C, uzamykatelná  
- Zadavatel uvádí, že položka je výplněmi popsanými ve výkresech stavební části projektu č. 2, 3, 4 a 5 a v 
technické zprávě. 
 
2.2.15-Rekonstrukce SO 04 - Objekt dopravy a mechanizace, okna stávající plastová zůstávají bez výměny 
(nejsou součástí soupisu prací a dodávek). 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 


		2020-09-14T11:13:24+0200




